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Dialogforum for socialt udsatte er talerør for socialt udsatte og har blandt andet til formål at 

kvalificere indsatsen i forhold til socialt udsatte. Forummet består af 11 medlemmer, der sidder for 

en 2-årig periode, med undtagelse af medlemmet fra Kommunalbestyrelsen, der sidder for en 4-årig 

periode. Dialogforummet afholder to årlige møder og et dialogmøde med repræsentanter fra 

Kommunalbestyrelsen. Kommissoriet for Dialogforum for socialt udsatte er vedlagt som bilag.  

 

Det nuværende dialogforum, der er nedsat i perioden 2022-2023, blev godkendt af 

Kommunalbestyrelsen på mødet den 18. januar 2022. 

 

Forummet består af følgende medlemmer: 

 Merete Holck (Almene boligforeninger i Norddjurs Kommune) 

 Tinne Christiansen (De faglige organisationer FTF/BUPL) 

 Jannik Falhof (De praktiserende læger) 

 Lars Seeberg (Norddjurs Provsti) 

 Bo Lindballe, souschef på socialområdet i Norddjurs Kommune (Med særlig praktisk 

og/eller faglig indsigt i området) 

 Annette Kristensen, leder af Familiehuset/ sundhedsplejen/FTI på socialområdet i Norddjurs 

Kommune (Med særlig praktisk og/eller faglig indsigt i området) 

 Jan Hoel (Rusmiddelcenteret) har tidligere fungeret som suppleant for Anne Karen Møller 

 Peter Lyngby (UngNorddjurs) 

 Birgitte Jørgensen (Frivillig social forening, Røde Kors) 

 Kenneth Flammild (Frivillig social forening, Café Grenaa) 

 Jens Kannegaard Lundager (Kommunalbestyrelsen). 
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Da Bo Lindballe og Annette Kristensen (repræsentanter med særlig praktisk og/eller faglig indsigt i 

området) ikke længere er ansat i Norddjurs Kommune, skal der ske en ny udpegning, som foretages 

af Kommunalbestyrelsen. Der skal endvidere udpeges én suppleant for disse medlemmer.  

 

På denne baggrund foreslog forvaltningen, at Marie-Louise Eskerod Ifversen (Socialchef) og 

Marianne Bækager (leder af Familiehuset/ sundhedsplejen/FTI) indstilles som repræsentanter med 

særlig praktisk og/eller fagligt indsigt i området, og som suppleant indstilles Stine Pedersen (Leder 

af Myndighed Voksen). 

 

Kommunalbestyrelsen godkendte på deres møde den 18. april 2023 indstillingen. Beslutningen fra 

Kommunalbestyrelsen er vedlagt som bilag. 

 

På mødet får hvert medlem mulighed for at præsentere sig selv. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at indtrædelsen af nye medlemmer tages til efterretning. 

Beslutning i Dialogforum for socialt udsatte den 27-04-2023 

Taget til efterretning. 

 

Fraværende: 

Merete Holck 

Birgitte Jørgensen 

Lars Seeberg 

Jan Hoel 

Jens  Kannegaard Lundager (Løsgænger) 

Marie-Louise Eskerod Ifversen 
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Bilag: 

1 - 

3218791 

Åben Kommissorium for dialogforum for socialt udsatte (7296/22) (H) 

2 - 

3460579 

Åben Beslutning i Kommunalbestyrelsen - Udpegning af 

medlemmer til Dialogforum for socialt udsatte 

(47413/23) (H) 
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